
 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pas.lt  

www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“  

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2019-12-02    Nr. (1.6) - 10 

Panevėžys 

 

 

Posėdžio pirmininkas: Gabrielė Kučytė 

Posėdžio sekretorius: Dominykas Masiulis 

Posėdis vyksta: PAS biuras, Taikos al. 11, Panevėžys 

 

Posėdyje dalyvauja PAS valdybos nariai: Gabrielė Kučytė, Dominykas Masiulis, Rimantė 

Striukytė, Joelis Valinskas 

 

PAS VALDYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

 

1. DĖL PAS BIURO SUDĖTIES ATNAUJINIMO 

2. DĖL JAUNIMO APDOVANOJIMŲ VERTINIMO KOMISIJOS 

3. DĖL KTU APDOVANOJIMŲ 

 

 

 

 

1. SVARSTYTA: DĖL PAS BIURO SUDĖTIES ATNAUJINIMO  

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Rimantė Striukytė pasiūlo priimti į biurą visus 

užsiregistravusius.  

 

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta į PAS biurą priimti visus užsiregistravusius: 

Viktoriją Gurklytę, Raimondą Rutkauskaitę, Igną Janeliūną, Matą Balinš. 

 

2. SVARSTYTA: DĖL JAUNIMO APDOVANOJIMŲ VERTINIMO KOMISIJOS 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Dominykas Masiulis pasiūlo į vertinimo komsiją 

pakviesti Daumantą Simėną, nes jis jau yra buvęs vertinimo komisijoje anksčiau. 

Gabrielė Kučytė pasiūlo pakviesti Viktoriją Polzunovaitę savivaldybės tarybos 

atstovę, Joelį Valinską jaunimo reikalų tarybos pirmininką, Joelis Valinskas siūlo 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pas.lt  

www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

pakviesti jaunimo organizacijų atstovą Antaną Aliušį, nes jo atstovaujama student 

organizacija nėra nominuota jokioje jaunimo apdovanojimų nominacijoje. Dominykas 

Masiulis pasiūlo Gabrielę Kučytę nuo PAS valdybos 

 

NUTARTA: Į jaunimo apdovanojimų vertinimo komisiją pakviesti: Viktoriją 

Polzunovaitę, Daumantą Simėną, Antaną Aliušį, Joelį Valinską, Gabrielę Kučytę. 

 

 

3. SVARSTYTA: DĖL KTU APDOVANOJIMŲ  

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą ir KTU prašymą dėl bendradarbiavimo rengiant 

KTU apdovanojimus. 

 

NUTARTA: Bendradarbiauti su KTU rengiant KTU apdovanojimus.  

 

 

 Pirmininkas                                                                           Gabrielė Kučytė 

 

 Sekretorius                                                                            Dominykas Masiulis 
 

 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/

